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Anlage 4 zur Niederschrift 



INHALTSVERZEICHNIS









ca. 5,50 m

Ca. 
1,10 m





ca. 4,50 m





ca. 3,20 m











LAGEPLAN TEIL 1



LAGEPLAN TEIL 2



DETAIL AUSBAUENDE



LÄNGSSCHNITT



4,75 m4,75 m

0,80-
2,40 m
0,80-

2,40 m

0,70-
1,75 m
0,70-

1,75 m

DRAUFSICHT VOLLAUSBAU



QUERSCHNITT VOLLAUSBAU



3,15 –
3,55 m
3,15 –
3,55 m

DRAUFSICHT HOCHEINBAU



QUERSCHNITT HOCHEINBAU







SCHWIERIGKEITEN 
& 

EINSCHRÄNKUNGEN 
BEIM AUSBAU DER 

KUNZECKSTR. 

SCHWIERIGKEITEN 
& 

EINSCHRÄNKUNGEN 
BEIM AUSBAU DER 

KUNZECKSTR. 



ERREICHBARKEIT IM 
BAUZUSTAND:
ERREICHBARKEIT IM 
BAUZUSTAND:
FÜR ANLIEGER & 
RETTUNGSFAHRZEUGE  
EINGESCHRÄNKT ODER NUR 
FUSSLÄUFIG AUFGRUND 
STICHSTRASSE, 
STRASSENBREITE & GEFÄLLE



ANPASSUNG PLANUNG & BAU 
AN SCHWIERIGKEITEN IM 
SCHMALEN, STEILEN BEREICH:

ANPASSUNG PLANUNG & BAU 
AN SCHWIERIGKEITEN IM 
SCHMALEN, STEILEN BEREICH:
- HOCHEINBAU MINIMIERUNG BAUZEIT 

- DURCH HOCHEINBAU WEITESTGEHEND 
BEFAHRBARER ZUSTAND

- ORTSBESICHTIGUNGEN UND 
ABSTIMMUNGSTERMINE MIT 
FEUERWEHR UND RETTUNGSDIENT 
BAUWEISE & EINSCHRÄNKUNGEN ALS 
HANDHABBAR EINGESTUFT



LAGEPLAN 1 & 2


